



Kultur- och fritidsförvaltningen

Dnr KFN 2022/076

Till kultur- och fritidsnämnden

Vägvisare till bowlinghallen

Förslag till beslut

Kultur- och fritidsnämnden ställer sig bakom förvaltningens skrivelse angående ansökan om vägvisare för bowlinghallen.

Sammanfattning av ärendet

Kultur- och fritidsförvaltningen har i sin dialog med Skillingaryds IS bowlingsektion gällande utveckling och drift av bowlinghallen fått önskemål från föreningen att synliggöra för trafikanter i vilken riktning man ska ta av för att ta sig till anläggningen.

Bowlinganläggningen finns i kommunala lokaler i kommunhuset och ägs av Vaggeryds kommun men drivs och underhålls av föreningen som tillhandahåller en verksamhet för sina medlemmar samt har öppet för allmänheten för dem som vill utöva idrotten utan medlemskap.

Tanken är att vägvisarmärket sätts upp i anslutning till korsningen mellan Södra Vägen och Artillerigatan, Skillingaryd, jämsides med Miliseums vägvisare för att synliggöra och uppmärksamma trafikanter om att det finns en kommunal bowlinghall och hur man tar sig till den.

Anläggningen ses som en allmän inrättning med fokus på service och turism där verksamheten bygger på ett folkhälsoperspektiv som bidrar till social och bättre hälsa är det en självklarhet att Vaggeryds kommun som ägare förtydligar hur man tar sig fram till den.

För att sätta upp en vägvisare på kommunal väg till en anläggning av allmän inrättning krävs tillstånd från tekniska nämnden.

Ärende

Bakgrund

Skillingaryds IS bowlingsektion önskar en bättre skyltning och vägvisning till bowlinghallen.

Ekonomiska konsekvenser

För att sätta upp en vägvisare behövs tillstånd från tekniska nämnden, tillståndet är kostnadsfritt men uppsättning och inköp av skylt sker genom den verksamhet som ansvarar för anläggningen.

Kostnaden är för installation och inköp av skylt beräknas på ca 5 000 kr och rymmer inom ramen för driften för idrottsanläggningar.



Beslutet ska skickas till

Diariet

Tekniska nämnden

Handläggare

Beata Vilkhed handläggare

David Norrfjärd förvaltningschef kultur- och fritid